
运城经济技术开发区港东路 (G209 国道-河东东街)

道路工程中标候选人公示

（招标编号：2024GC010189）

公示开始时间：2024年 03月 27日 08:00        结束时间：2024年 03月 30日 08:00 

本运城经济技术开发区港东路 (G209 国道-河东东街)道路工程（招标项目编号：

2024GC010189），经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下： 

一、 评标情况 

运城经济技术开发区港东路 (G209 国道-河东东街)道路工程： 

1、中标候选人基本情况 

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 

1 山西运城建工集团有限公司 18635927.51 合格 180日历天

2 运城市泰通市政工程有限公司 18626613.06 合格 180日历天

3 山西泽弘建设工程有限公司 18581228.03 合格 180日历天

 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西运城建工集团有限公司 吉星兆

市政公用工程专业壹级注

册建造师执业资格证

晋 1142016201607079 

2
运城市泰通市政工程有限公

司
朱晓庆

市政公用工程专业贰级注

册建造师执业资格证

晋 2142013201432533

3 山西泽弘建设工程有限公司 薛沫

市政公用工程专业贰级注

册建造师执业资格证

晋 2142012201432159

 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西运城建工集团有限公司 满足招标文件要求

2 运城市泰通市政工程有限公司 满足招标文件要求

3 山西泽弘建设工程有限公司 满足招标文件要求

 

 二、 提出异议的渠道和方式 

如有异议请在公示期内向普迈项目管理集团有限公司提出，逾期不予处理。 

三、 其他公示内容 

本次中标候选人公示同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台 

(山西省·运城市) 上发布。 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为 运城经济技术开发区管理委员会 。 

五、联系方式 

招标人：运城市空港开发区建设发展有限公司



地址：山西省运城市运城经济技术开发区军屯街以南、安东路以西、纬四路以北公租房

项目综合楼 5楼

联系人：刘先生

联系电话：18303590289

电子邮件：/ 

招标代理机构：普迈项目管理集团有限公司

地址：西安市雁塔区太白南路 139号荣禾云图中心 11幢 4层

联系人：任先生

联系电话：18503595828

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名） 

招标人或其招标代理机构：            （盖章） 


